PAGE
3

Выборы Губернатора Ленинградской области
14 сентября 2025 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
06 сентября  2025 года                                                                        № 97/715
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области
В соответствии с частью 11 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней:
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей, зарегистрированных на избирательных участках
	Количество избирательных бюллетеней

	№ 663
	Зеленый  Бор
	295
	206

	№ 664
	Мелиораторов
	482
	337

	№ 665
	Южная железнодорожная
	589
	412

	№ 666
	Центральная ж/дорожная
	978
	684

	№ 667
	Лесхоз
	766
	536

	№ 668
	Северная железнодорожная
	1169
	818

	№ 669
	ПНИ
	49
	49

	№ 670
	Трикотажная фабрика (в/ч 11311)
	1615
	1300

	№ 671
	Северная
	1153
	807

	№ 672
	Белкозиновская
	869
	608

	№ 673
	Юношеская
	400
	280

	№ 674
	Кировская
	943
	660

	№ 676
	Центральная
	1168
	817

	№ 677
	Северная Володарская
	1214
	849

	№ 678
	Школьная
	1288
	901

	№ 679
	Кингисеппская
	1326
	928

	№ 680
	Библиотечная
	1340
	938

	№ 681
	Победы
	1320
	924

	№ 682
	Центральная Володарская
	1388
	971

	№ 683
	Южная школьная
	1594
	1115

	№ 684
	Южная Володарская
	988
	691

	№ 685
	Профессиональная
	1425
	997

	№ 686
	Заречная
	1195
	836

	№ 687
	Толонская (в/ч 02561)
	1657
	1300

	№ 688
	Северо–Западная (в/ч 98570)
	1207
	900

	№ 689
	Юго-Западная
	570
	399

	№ 690
	Мичуринская (в/ч 54006)
	627
	500

	№ 691
	Володарская сельская
	1136
	852

	№ 692
	Дзержинская
	1439
	1079

	№ 693
	Торошковская
	892
	669

	№ 694
	Заклинская
	1705
	1278

	№ 695
	Туровская
	1117
	837

	№ 696
	Раковенская
	320
	240

	№ 697
	Каменская
	597
	447

	№ 698
	Оредежская
	1590
	1192

	№ 699
	Скребловская
	1114
	835

	№ 700
	Межозерная
	1127
	845

	№ 701
	Тесовская
	528
	396

	№ 702
	Почапская
	749
	561

	№ 703
	Ям-Тесовская
	1235
	926

	№ 704
	Приозерная
	788
	591

	№ 705
	Толмачевская центральная
	1743
	1307

	№ 706
	Толмачевская заводская
	703
	527

	№ 707
	Жельцевская
	879
	659

	№ 708
	Плосковская
	291
	218

	№ 709
	Волошовская
	862
	646

	№ 710
	Мшинская
	1008
	756

	№ 711
	Низовская
	238
	178

	№ 712
	Красномаякская
	770
	577

	№ 713
	Пехенецкая
	505
	378

	№ 714
	Осьминская
	942
	800

	№ 715
	Рельская
	405
	345

	№ 716
	Сабская
	496
	422

	№ 717
	Ретюнская
	1312
	984

	№ 718
	Серебрянская
	1200
	900

	№ 719
	Торковичская
	821
	615

	№ 981
	Оредежская 2
	298
	223

	№ 996
	Северо–Западная 2(в/ч 29760, в/ч 23381, База)
	1100
	1100

	Итого
	55525
	41146

	Резерв ТИК

	1354

	Всего по ТИК

	42500

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК

Лужского муниципального района                                                              С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                              Т.О.Меньшикова
PAGE